
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND 

 

Đức Phổ, ngày       tháng  03 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đội công tác xã hội tình nguyện xã Phổ Phong 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 
 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 24/2012/TTLT-BLĐTBXH-BNV-BTC ngày 

22 tháng 10 năm 2012 của Liên Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, Bộ Nội 

vụ và Bộ Tài chính quy định về thành lập, giải thể, tổ chức, hoạt động và chế độ 

chính sách đối với Đội công tác xã hội tình nguyện tại xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Nghị quyết số 867/NQ-UBTVQH14 ngày 10/01/2020 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về sắp xếp các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã thuộc 

tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 359/QĐ-UBND ngày 20/3/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc chuyển các thôn thành Tổ dân phố thuộc các 

phường của thị xã Đức Phổ; 

Xét đề nghị của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã tại Công 

văn số 185/PLĐTBXH ngày 20/3/2024 về việc đề nghị thành lập Đội công tác xã 

hội tình nguyện xã Phổ Phong. 

           

 QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Đội công tác xã hội tình nguyện xã Phổ Phong gồm 09 

thành viên (danh sách kèm theo). 

Đội công tác xã hội tình nguyện được tổ chức và hoạt động theo Quy chế 

kèm theo Quyết định này. 

Đội công tác xã hội tình nguyện được hỗ trợ kinh phí hoạt động thường 

xuyên, thành viên của Đội được hưởng chế độ, chính sách theo quy định. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 689/QĐ-UBND ngày 31/03/2020 của Chủ tịch UBND huyện Đức Phổ. 

          Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng các phòng: 

Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài chính - Kế hoạch; Phòng Nội vụ; Kho 



 

 

2 

2 

bạc Nhà nước Đức Phổ; Chủ tịch UBND xã Phổ Phong và các cá nhân có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận:   
- Như Điều 3;  
- CT, PCT (vx) UBND thị xã; 

- Lưu: VT. 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Võ Thanh Hùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

   
DANH SÁCH 

Thành lập Đội công tác xã hội tình nguyện xã Phổ Phong 

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày      /3/2024 

 của UBND thị xã Đức Phổ) 

    

STT Họ và tên 
Năm 

sinh 

Trình 

độ học 

vấn 

Chức vụ 
Chỗ ở  

hiện nay 

1 
Lê Thị Kim Cúc 

1979 
12/12 

Đội trưởng 
thôn Tân Phong, xã 

Phổ Phong 

2 
Bùi Thị Hồng Phúc 

1978 
9/12 

Đội phó 
thôn Gia An, xã Phổ 

Phong 

3 
Nguyễn Thị Thanh Thúy 

1964 
9/12 

Thành viên 
thôn Hùng Nghĩa, xã 

Phổ Phong 

4 
Đoàn Thị Xuân Hường 

1971 
9/12 

Thành viên 
thôn Vạn Trung, xã 

Phổ Phong 

5 
Huỳnh Thị Lệ Trúc 

1984 
9/12 

Thành viên 
thôn Vạn Trung, xã 

Phổ Phong 

6 
Huỳnh Thị Nương 

1971 
9/12 

Thành viên 
thôn Vạn Trung, xã 

Phổ Phong 

7 
Nguyễn Thị Hồng Vân 

1978 
9/12 

Thành viên 
thôn Vĩnh Xuân, xã 

Phổ Phong 

8 
Nguyễn Thị Thụy 

1975 

9/12 
Thành viên 

thôn Hiệp An, xã 

Phổ Phong 

9 
Đỗ Thị Hồng Thắm 

1984 
9/12 

Thành viên 
thôn Gia An, xã Phổ 

Phong 

 
 

 

 


		2024-03-22T16:58:12+0700
	Võ Thanh Hùng


		2024-03-25T10:02:53+0700


		2024-03-25T10:02:53+0700


		2024-03-25T10:02:53+0700




